交付図書の訂正について

平成２３年 ２月１４日

（契約責任者）東日本高速道路株式会社 新潟支社
長岡管理事務所 所長 伊藤 俊司

 平成２３年２月４日付けで入札公告を行った「北陸自動車道 鯖石川橋塗替塗装工事」に係る交付図書の内容の一部に不足がありましたので、下記のとおり訂

正します。

記

１．訂正内容
 特記仕様書１２－２塗替塗装（1）種別の一部を次のとおり訂正します。

誤 正

単価表の項目 区 分 内 容

塗替塗装

塗替塗装（一般部）

ｉ－１－（３）

鯖石川橋、両田尻橋の一般部にディスク

サンダ等によるケレン作業を行った後、

塗替塗装を行うもの。

塗替塗装

塗替塗装（特殊部）

ｇ－４－（３）

鯖石川橋、両田尻橋の特殊部にディスク

サンダ等によるケレン作業を行った後、

塗替塗装を行うもの。

塗替塗装

塗替塗装（橋梁付属物）

ｈ

鯖石川橋、両田尻橋の橋梁付属物にディ

スクサンダ等によるケレン作業を行っ

た後、塗替塗装を行うもの。

単価表の項目 区 分 内 容

塗替塗装

塗替塗装（一般部）

ｉ－１－（３）

鯖石川橋、両田尻橋の一般部にディスクサンダ等に

よるケレン作業を行った後、塗替塗装を行うもの。

なお、３種ケレンの区分は次のとおりとする。

・３種ケレンＢ…鯖石川橋（上り線）

・３種ケレンＣ…鯖石川橋（下り線）、両田尻橋

塗替塗装

塗替塗装（特殊部）

ｇ－４－（３）

鯖石川橋、両田尻橋の特殊部にディスクサンダ等に

よるケレン作業を行った後、塗替塗装を行うもの。

なお、３種ケレンの区分は次のとおりとする。

・３種ケレンＢ…鯖石川橋（上り線）

・３種ケレンＣ…鯖石川橋（下り線）、両田尻橋

塗替塗装

塗替塗装（橋梁付属物）

ｈ

鯖石川橋、両田尻橋の橋梁付属物にディスクサンダ

等によるケレン作業を行った後、塗替塗装を行うも

の。なお、３種ケレンの区分は次のとおりとする。

・３種ケレンＢ…鯖石川橋（上り線）

・３種ケレンＣ…鯖石川橋（下り線）、両田尻橋

以   上